[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

ЗАТО Светлый от 31 августа 2012 года

№ 285 «Об утверждении показателей и критериев
стимулирования руководителей

образовательных учреждений

городского округа ЗАТО Светлый»

В соответствии с решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 23 декабря 2011 года № 4
«Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа ЗАТО Светлый», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 31 августа 2012 года № 285 «Об утверждении показателей и критериев стимулирования руководителей образовательных учреждений городского округа ЗАТО Светлый»
пункт 4 постановления изложить в новой редакции: «4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2012 года и распространяется на правоотношения с 01 сентября 2011 года.»;
приложение № 1 к постановлению «Критерии и показатели стимулирования руководителей общеобразовательных учреждений городского округа ЗАТО Светлый» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
приложение № 2 к постановлению «Критерии и показатели стимулирования руководителей учреждений дополнительного образования детей городского округа ЗАТО Светлый» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
приложение № 3 к постановлению «Критерии и показатели стимулирования руководителей учреждений дошкольного образования городского округа ЗАТО Светлый» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Светлые вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа
ЗАТО Светлый по социальным вопросам – начальника управления образования, молодежной политики и развития спорта.

Врио главы администрации
городского округа ЗАТО Светлый
Н.В. Воложанинова